
 1 

      
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Γιαννιτσά  16 /05/2023 
Αρίθμ. πρωτ. 11575 
 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
Γενικών Βουλευτικών Εκλογών 

της 21ης Μαΐου 2023 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τις διατάξεις: 

α) του π.δ./τος 45/2023 (ΦΕΚ 99 Α΄) « Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της 

νέας Βουλής» . 

β) του π.δ./τος26/2012 (ΦΕΚ 57 A' /15-3-2012 ) " Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας 

για την εκλογή βουλευτών 

γ) του π.δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές» (Α΄ 16). 

2. Την αριθ. 8/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Έδεσσας με την οποία επικυρώθηκαν οι καταστάσεις 

των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012 της Εκλογικής Περιφέρειας Ν. Πέλλας. 

3. Τις αριθμ.πρωτ. ΠΚΜ 296873(2084)/03.05.2023 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Πέλλας και την αριθμ. 

πρωτ.ΠΚΜ 301823 (2129)/12.05.2023 Προκήρυξη του  Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας με 

τις οποίες καθορίζονται τα εκλογικά τμήματα της εκλογικής Περιφέρειας Πέλλας και γνωστοποιούνται οι 

συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων για την εκλογική περιφέρεια Πέλλας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023.  

 
 

Γνωστοποιούμε ότι 
 

1. Την 21η Μαΐου 2023, ημέρα Κυριακή, θα διενεργηθούν σε όλη την επικράτεια της Χώρας οι Γενικές Βουλευτικές 
Εκλογές, για την ανάδειξη αντιπροσώπων στη Βουλή των Ελλήνων. 

2. Η ψηφοφορία αρχίζει την 07η πρωϊνή ώρα της 21ης Μαΐου 2023 και λήγει την 19η απογευματινή ώρα της ιδίας 
ημέρας. 

3. Ο αριθμός των βουλευτικών εδρών της εκλογικής περιφέρειας Πέλλας, ορίστηκε σε τέσσερις (4). 
4. Στις ανωτέρω εκλογές θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς, άντρες και γυναίκες οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι α) 

στους εκλογικούς καταλόγους του Δήμου Πέλλας, Ν. Πέλλας, πλην  αυτών που δήλωσαν να ψηφίσουν ως 
ετεροδημότες σε άλλη εκλογική περιφέρεια (τόπος διαμονής τους), β) στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, 
εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 26/2012 (στρατιωτικοί, αστυνομικοί). 

5. Οι ανακηρυχθέντες υποψήφιοι κατά συνδυασμούς κομμάτων, συνασπισμούς κομμάτων και μεμονομένων 
υποψηφίων για την Eκλογική Περιφέρεια Πέλλας είναι: 

 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 2 

 
 

Εκλογική Περιφέρεια Πέλλας 
 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΛΑΚΗΣ) του Νικολάου 

2. ΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ)του Αριστείδη 

3. ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου 

4. ΠΟΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΝΙΚΗ) του Οδυσσέα 

5. ΣΑΡΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Θεοδώρου 

6. ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Ευαγγέλου 

 

  ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ- ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΔΑΝΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) του Τρύφωνα 

2. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

3. ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ (ΑΛΚΗΣ) του Χρήστου 

4. ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 

5. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Κωνσταντίνου 

6. ΤΖΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Εμμανουήλ 

 

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής 

 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ του Νικολάου 

2. ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστοτέλη 

3. ΝΟΥΣΗΚΥΡΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ (ΑΛΚΗΣ)του Γεωργίου 

4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Στυλιανού 

5. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του Γεωργίου 

6. ΤΣΑΛΤΑΦΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Στυλιανού 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΚΟΥΤΟΥΦΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του Χριστόδουλου 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Ιωάννη 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του Νικολάου 

4. ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου 

5. ΤΣΙΤΣΑΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Ιωακείμ 

6. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γ εωργίου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στυλιανού 

2. ΔΕΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Αντωνίου 

3. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου 

4. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΕΛΛΑ του Ιωάννη 

5. ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 

6. ΣΙΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Ευριπίδη  

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 3 

ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ του Κωνσταντίνου 

2. ΚΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του Ιωάννη 

3. ΜΠΑΡΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

4. ΤΖΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αναστασίου 

5. ΤΟΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Χρυσοβέργη 

6. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΠΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του Σάββα 

ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 

1. ΤΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό) 

1. ΒΟΝΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Δημητρίου 

2. ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ταξιάρχη 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΓΑΤΣΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ του Ευαγγέλου 

 

ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής, Κομμουνιστής Αριστεράς και της 

ριζοσπαστικής Οικολογίας 

1. ΒΑΛΚΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του Ιωάννη 

2. ΚΑΤΛΑΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου 

3. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννου 

4. ΛΟΥΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Πέτρου 

Κίνημα 21 

1. ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του Χρήστου 

ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης 

1. ΖΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Γεωργίου 

2. ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

3. ΛΙΑΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ του Ιωάννη 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παύλου  

ΝΙΚΗ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ιωάννη  

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 4 

2. ΓΑΛΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 

3. ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Βιτάνη 

4. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

5. ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Βασιλείου 

6. ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΞΙΩΝ - ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου 

ΒΟΡΕΙΑ ΛΕΓΚΑ - ΚΡΑΜΑ 

1. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ευάγγελου 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του Κυριάκου 

 

ΟΑΚΚΕ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ  ΚΚΕ 

 1. ΓΚΙΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ του Κωνσταντίνου 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 

1. ΔΙΠΛΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Κωνσταντίνου 

2. ΔΙΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Παύλου 

3. ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του Γεωργίου 

4. ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεμιστοκλή 

5. ΣΤΡΕΠΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Προδρόμου 

2. ΚΥΖΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Θεόφιλου 

3. ΤΣΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παναγιώτη 

ΤΩΡΑ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ (Τ.ΟΛ.ΜΑ) 

1. ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ- ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΡΜΑ- ΕΙΡΗΝΗ του Ράφαελ 

ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

1. ΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Σταύρου 

2. ΟΥΡΕΪΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Χρήστου 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 5 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  

1. ΒΕΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ του Οδυσσέα 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΞΑΝΑ 

1. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ζαχαρία 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-Δημήτριος Κούβελας 

1. ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ 

1. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γρηγορίου 

ΕΑΝ... 

1. ΔΕΛΗΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του Ελευθερίου 

ΕΝΟΤΗΤΑ - ΑΛΗΘΕΙΑ ΕΝ.Α 

1. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του Δημητρίου 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Ευθυμίου 

 

 

Καθορίζουμε τα κατωτέρω εκλογικά τμήματα που θα ψηφίσουν οι εκλογείς του δήμου Πέλλας, όπως έχουν οριστεί με 

την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΠΚΜ 296873(2084)/03.05.2023 απόφαση του  Αντιπερειφερειάρχη Π.Ε Πέλλας. 

 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  

 

 
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ 

 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

 

 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

126 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΖΩΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ AM 
ΦΙΘΕΑΤΡΟ-ΒΟ PE IΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 6 

127 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΑΞΑΒΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΒΟΥΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ-ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

128 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΓΟΥΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ-ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

129 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΓΡΑΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ Έως: 

ΖΑΚΑ ΝΑΖΜΙ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 

ΑΙΘΟΥΣΑ-ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

130 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΖΑΜΙΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ Έως: 
ΙΩΣΗΦΟΒΑ ΖΙΝΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ-ΔΥΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

131 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε,Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

α) Από: ΚΑΒΑΖΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Έως: 

ΚΑΡΑΜΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ β) 
Εκλογείς γραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους που υπηρετούν 
στην 162 Α/Κ ΜΒΠ (6097), 
Τμήμα Ασφάλειας Πέλλας, 

Αστυνομικού Τμήματος 
Πέλλας , Τμήμα Τροχαίας 
Πέλλας και Πυροσβεστική 

Υπηρεσία Γιαννιτσών 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ-ΔΥΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

132 
Πέλλας/ 

Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΟΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 

ΑΙΘΟΥΣΑ-ΔΥΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

133 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

134 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΚΩΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Έως: ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΟΒΑ 
ΜΑΡΙΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

135 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΜΑΥΡΕΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΜΠΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

136 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΡΜΠΑ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: ΝΤΙΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

137 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΝΤΟΚΑ ΣΟΝΙΛΑ Έως: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

138 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΠΕΛΤΕΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

139 
Πέλλας/ 

Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΠΕΝΖΟΓΙΑΝ ΜΙΛΕΝΑ 
Έως: ΡΕΝΤΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ο ΟΡΟΦΟΣ- 1η ΑΙΘΟΥΣΑ- 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ) 

140 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΡΗΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΣΙΟΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ο ΟΡΟΦΟΣ- 2η ΑΙΘΟΥΣΑ- 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 7 

141 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ, ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΣΙΣΙΝΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΣΩΤΙΡΩΒ ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

142 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΤΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΡΙΧΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

143 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΤΡΟΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΤΣΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 

{1ο ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

144 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΤΣΙΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΧΑΡΡΕΜΙ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΑ 

9α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ο ΟΡΟΦΟΣ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

145 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΧΑΣΙΡΟΒΑ 

ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ο ΟΡΟΦΟΣ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

146 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΓΕΩΡΓΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

147 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΜΙΡΑ 

Έως: ΖΒΕΖΝΤΑ ΠΕΤΡΟ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

148 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 
Από: ΖΕΓΓΙΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 4η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

149 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΚΑΡΣΛΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ 
Έως: ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 5η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

150 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από; ΛΑΖΑΡΕΒΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
Έως; ΜΠΑΡΟΥΦΛΗΙ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1 η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

151 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΜΠΑΣΛΑΡΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
581D0 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

152 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΠΑΠΑΖΗΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΣΑΜΠΟΥΡ 

ΜΙΣΕΛ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

153 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΣΑΡΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΤΡΥΦΟΥΛΤΣΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

154 
Πέλλας/ 

Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ Έως: 

ΩΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 5η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

155 Πέλλας/ Γιαννιτσών (ΔΑΜΙΑΝΟΥ) 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

Έως; ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΜΙΑΝΟΥ, ΔΑΜΙΑΝΟ, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

156 Πέλλας / Γιαννιτσών (ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ) 
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ, 

ΛΕΠΤΟ ΚΑΡΥΑ, 58100 (1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 8 

157 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 
Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Έως: ΓΑΤΣΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ ΓΚΟΝΟΥ 40, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(1 ος ΟΡΟΦΟΣ 1 η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

158 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΓΕΝΙΝΤΟΥΝΙΑΕΒΑ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΔΙΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ ΓΚΟΝΟΥ 40, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(1ος ΟΡΟΦΟΣ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

159 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΔΟΙΤΣΙΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ ΓΚΟΝΟΥ 40, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(1ος ΟΡΟΦΟΣ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

160 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΚΑΛΤΣΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Έως: 

ΚΟΥΛΟΥΜΒΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ ΓΚΟΝΟΥ 40, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 4η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

161 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΚΟΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ ΓΚΟΝΟΥ 40, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(1 ος ΟΡΟΦΟΣ 5η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

162 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΠΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΜΠΡΑΤΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ ΓΚΟΝΟΥ 40, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(1ος ΟΡΟΦΟΣ 6η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

163 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΜΥΛΛΕΡ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 

58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

164 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΠΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΡΗΓΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 

58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

165 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 

ΣΝΕΖΑΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 

58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

166 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΤΑΒΑΡΤΖΑΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΦΑΧΙΡΙΔΟΥ 

ΕΛΛΑΔΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΚΟΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 

58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

167 
Πέλλας/ 

Γιαννιτσών 
Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΦΕΙΜΟΓΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 1 η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

168 Πέλλας/ Γιαννιτσών (ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ) 
Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΥΚΟ ΚΛΕΝΤΙΑΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ, ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ, 58100 

(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

169 Πέλλας / Γιαννιτσών (ΜΕΣΙΑΝΟΥ) 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΙΑΝΟΥ, 
ΜΕΣΙΑΝΟ, 58100 

(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

170 Πέλλας / Γιαννιτσών (ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ) 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ, ΠΑΡΑΛΙΜΝΗ, 

58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

171 Πέλλας / Γιαννιτσών (ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ) 

Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΑΒΒΑΤΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ, ΠΑΡΑΛΙΜΝΗ, 

58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

172 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΓΕΩΡΓΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 9 

173 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
Από: ΓΕΩΡΠΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΖΗΜΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

174 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
Από: ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Έως: ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

175 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΚΑΦΑΛΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΜΑΡΤΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) ' 

176 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
Από: ΜΑΣΣΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Έως: ΝΤΥΡΚΑΙ ΑΝΙΕΖΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΙΩΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

177 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΘΕΡΑΠΩΝ 

Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΙΩΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

178 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
Από: ΠΕΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΙΩΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

179 Πέλλας / Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΣΙΔΗΡΑΔΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: 

ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΙΩΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

180 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
Ε.Δ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΤΣΑΝΑΚΛΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΙΩΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

181 Πέλλας / Γιαννιτσών (ΑΣΒΕΣΤΑΡΙΟΥ) 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΤΣΑΛΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 

(ΑΣΒΕΣΤΑΡΙΟ), 58100 (ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΙΡΙΟ-ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

182 Πέλλας/ Γιαννιτσών 
(ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ ΟΥ 

) 

Από: ΑΜΟΙΡΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 

(ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ), 58100 (ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΙΡΙΟ-ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

183 Πέλλας/ Γιαννιτσών (ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ) 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΦΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 

ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

184 Πέλλας/ Γιαννιτσών (ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ) 
Από: ΚΡΙΓΚΕΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΧΥΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 

ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

185 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ, ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ, 58100 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

186 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ 
Αττό: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ, ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ, 58100 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

187 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 
Αττό: ΑΒΑΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΛΟΚΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙ, 58100 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 10 

188 Πέλλας/ Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 
Από: ΚΟΖΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΠΑΨΑΝΑΚΗ ΖΩΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙ, 58100 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

189 Πέλλας / Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 
Από: ΠΕΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙ, 58100 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

190 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΑΒΟΥΖΟΥΚΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

191 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
Έως: ΔΗΜΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

192 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

193 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΚΑΒΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 1,ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

194 
Πέλλας / 

Κρύας 

Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΚΛΗΜΙΔΗΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΛΥΠΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 1, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

195 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΜΑΔΕΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΜΠΟΔΟΣΗ 
ΜΑΡΘΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 1, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

196 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΠΑΝΩΡΓΙΑΣ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ 1, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

197 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ 1, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

198 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΠΟΥΡΓΟΥΤΖΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΣΚΟΥΠΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ 1, ΚΡΥΑ 

ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

199 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΣΜΙΤ ΚΡΙΣΤΙΑΝ Έως: 

ΤΖΗΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 20, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

200 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΤΖΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΤΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 20, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

201 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΤΣΙΛΙΚΙΩΤΟΥ 

ΣΜΑΡΑΓΔΗ 
Έως: ΨΑΧΝΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 20, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

202 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

2 Ε.Δ. ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

203 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

2 Ε.Δ. ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 
Από: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

204 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

2 Ε.Δ. ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 
Από: ΠΟΔΑΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ, 
58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 11 

205 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 

ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑ, ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ, 58300 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

206 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 
Από: ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑ, ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ, 58300 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

207 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 
Από: ΠΕΛΑΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑ, ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ, 58300 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

208 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

4 Ε.Δ. ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 

ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ, ΕΣΩΒΑΛΤΑ, 58300 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

209 
Πέλλας/ 

Κρύας 
Βρύσης 

4 Ε.Δ, ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 
Από: ΜΠΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΡΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ, ΕΣΩΒΑΛΤΑ, 58300 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

210 
Πέλλας / 

Κρύας 
Βρύσης 

(ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ} 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

211 Πέλλας/ Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 
Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
Εως: ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΟΥ, 
ΑΞΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

212 Πέλλας / Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 
Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΝΤΕΜΙΡΟΡΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΟΥ, 
ΑΞΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

213 Πέλλας/ Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 
Από: ΞΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΤΑΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΟΥ, 
ΑΞΟΣ, 58100 

(ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

214 Πέλλας/ Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 
Από: ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΥΛΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΟΥ, 
ΑΞΟΣ, 58100 (ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

215 Πέλλας / Κύρρου Ε.Δ. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΚΑΦΦΕΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, ΑΡΑΒΗΙΙΟΣ, 58100 

(1η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

216 Πέλλας / Κύρρου Ε.Δ. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 
Από: ΚΕΑΛΑΡ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ, 58100 

(1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

217 Πέλλας / Κύρρου Ε.Δ. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 
Από: ΣΕΒΑΣΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ, 58100 

(2η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

218 Πέλλας/ Κύρρου 
Ε.Δ. 

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡ ΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΨΗΡΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ, ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 

58100 (1η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

219 
Πέλλας/ 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΛΑΚΚΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΑΡΑΝ!ΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΑΣ, 
ΛΑΚΚΑ, 58500 (1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

220 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΑΒΑΚΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

221 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 
Από: ΖΗΝΑ ΑΝΝΑ 

Έως: ΚΙΟΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

222 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 
Από: ΚΙΟΚΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΝΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

223 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 
Από: ΝΕΟΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΤΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

224 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΣΤΟΓΙΑΝΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

225 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΠΑΛΗΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΜΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΠΑΛΙΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

226 Πέλλας / Κύρρου 
Ε.Δ. ΠΑΛΜΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΙΝΤΡΙ ΛΕΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΠΑΛΙΟΣ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

227 Πέλλας / Κύρρου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΚΟΖΟΓΛΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΚΕΦΑΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ, ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 58100 

(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 12 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

228 
Πέλλας/ 
Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
1 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 58500 

(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

229 
Πέλλας/ Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΚΑΛΦΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ,ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, 58300 

(ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

230 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από: ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ,ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, 58300 

(ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

231 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από: ΜΟΥΧΤΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΣΠΑΧΙΟΥ 

ΝΤΕΝΑΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ,ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, 58300 

(ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

232 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από: ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ,ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, 58300 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

233 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
3 Ε.Δ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από: ΑΙΔΗΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΕΡΟΥ, 
ΔΡΟΣΕΡΟ, 58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

234 
Πέλλας/ Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από: ΑΒΤΖΗΚΟΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εως: ΗΛΙΓΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 

58001 (ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β' 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

235 
Πέλλας/ Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

Έως: ΜΟΣΚΟΦΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 

58001 (ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Γ- 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

236 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΣΑΤΡΑΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 

58001 (ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

237 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από: ΣΔΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 

58001 (ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Γ- 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

238 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
5 Ε.Δ. ΛΙΠΑΡΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΠΑΡΟΥ, 
ΛΙΠΑΡΟ, 58500 (ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

239 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
6 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙ ΦΥΤΟΥ 

Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ, ΠΑΛΑΙ ΦΥΤΟ, 

58100 (ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Α" 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

240 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
6 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

Από: ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΜΟΥΧΛΙΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ 58100 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β' 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

241 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
6 Ε.Δ, ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

Από: ΜΠΑΛΛΑ ΓΚΕΖΙΜ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ, ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ, 58100 

(ΒΟΡΕΙΑ ΠΛΕΥΡΑ Α ΑΙΘΟΥΣΑ) 

242 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
7 Ε.Δ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΣΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ, ΤΡΙΦΥΛΛΙ, 58100 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

243 
Πέλλας / Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 
(ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ) 

Από: ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ, ΓΥΨΟΧΩΡΙ, 58100 

(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

244 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΑΒΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ, 

ΠΕΛΛΑ, 58005 (ΒΤΑΞΗ) 

245 Πέλλας/ Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΖΑΜΙΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΚΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ, 
ΠΕΛΛΑ, 58005(Γ'ΤΑΞΗ) 

246 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΚΡΑΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΝΕΤΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ, 

ΠΕΛΛΑ, 58005(Δ'ΤΑΞΗ) 

247 Πέλλας/ Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Έως: ΣΤΡΕΖΟΥ ΑΝΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ, 

ΠΕΛΛΑ, 58005 (Ε ΤΑΞΗ) 

248 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ, 
ΠΕΛΛΑ, 58005(ΣΤΎΑ=Η) 

249 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΑΘΥΡΩΝ 
Από: ΑΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ, 
ΑΘΥΡΑ, 58005 ( ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

250 Πέλλας/ Πέλλας Ε.Δ. ΑΘΥΡΩΝ 
Από: ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΠΑΝΤΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ, 
ΑΘΥΡΑ, 58005 ( ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

251 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΑΘΥΡΩΝ Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ, 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ



 13 

ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΨΑΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΘΥΡΑ, 58005 ( ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ) 

252 
Πέλλας/ 
Πέλλας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΝΕΑ ΠΕΛΛΑ, 58005 

(Α'ΤΑΞΗ) 

253 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΚΙΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΝΕΑ ΠΕΛΛΑ, 

58005(ΑΙΘΟΥΣΑ ΧΗΜΕΙΟΥ) 

254 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
Από: ΠΑΣΟΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Έως: ΧΥΜΜΕΡ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΝΕΑ ΠΕΛΛΑ, 58005 

(ΒΎΑΞΗ) 

255 Πέλλας/ Πέλλας Ε.Δ. ΡΑΧΩΝΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΜΗΤΣΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ, 
ΡΑΧΩΝΑ 58005{ΑΎΑΞΗ) 

256 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΡΑΧΩΝΑΣ 
Από: ΜΙΣΙΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΨΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ, 

ΡΑΧΩΝΑ 58005< ΔΤΑΞΗ) 

257 Πέλλας/ Πέλλας Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
Από: ΑΓΑΤΖΑΝΙΑΝ ΝΑΡΙΝΕ 

Έως: ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΤΙΚΟΥ, , 

ΔΥΤΙΚΟ, 58005 (1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

258 Πέλλας / Πέλλας Ε.Δ. ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ 
Αττό: ΑΛΕΚΟΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ, ΑΓΡΟΣΥΚΙΑ, 58005 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

 

 

 
 
 Το πρόγραμμα αυτό να τοιχοκολληθεί έξω από κάθε κατάστημα ψηφοφορίας, στα δημοσιότερα μέρη του δήμου 
και των συνοικισμών αυτού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 
                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 
 
                                   ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΚΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: Ψ187ΩΞΤ-ΧΡΣ


		2023-05-16T14:40:12+0300
	Athens




